
 
 

Broj: 06-49-1-1289/2020 

Datum: 28.05.2020.godine 

 

 Na osnovu članova 143. stav (2) tačka a) Zakona o srednjem obrazovanju (''Službene novine 

Kantona Sarajevo'' broj 23/17, 30/19), Odluke Vlade Kantona Sarajevo broj: 02-04-12179-6/20 od 

14.05.2020. godine, člana 154. stav (4) Pravila JU Srednjoškolski centar Hadžići, Školski odbor na 

četrdeset četvrtoj sjednici održanoj 28.05.2020. godine, jednoglasno donosi:  

 

O D L U K U 

o imenovanju direktora JU Srednjoškolski centar Hadžići 

 

 I  

Ejubović Selver,  dipl. ing. mašinstva,  imenuje se za direktora JU Srednjoškolski centar Hadžići. 

 

II 

Mandat direktora traje četiri godine. 

 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 29.05.2020. godine. 

                                

O b r a z  l o ž e n j e 

 

Školski odbor JU Srednjoškolski centar Hadžići je dana  30.12.2019.  godine donio odluku o raspisivanju 

Javnog konkursa za imenovanje direktora Javne ustanove Srednjoškolski centar Hadžići broj: 06-49-1-

5933/2019  koji je objavljen 03. 01. 2020. godine u dnevnim novinama „Dnevni avaz“. Nakon 

sprovedenog postupka, Školski odbor je na sjednici održanoj dana 28.01.2020. godine utvrdio prijedlog 

da se Ejubović Selver, rođen 01.01.1960. godine u Zoviku, općina Hadžići, dipl. ing. maš., imenuje za 

direktora škole. Prijedlog je putem Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo, 

dostavljen Vladi Kantona Sarajevo radi davanja saglasnosti.  

Odlukom broj: 02-04-12179-6/20  od 14.05.2020. godine, Vlada Kantona Sarajevo dala je saglasnost 

Školskom odboru za imenovanje Ejubović Selvera, dipl. ing. mašinstva za direktora škole.  

S obzirom na naprijed navedeno, Školski odbor je odlučio kao u dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke imenovani može podnijeti prijedlog za pokretanje postupka 

pred nadležnim sudom u roku od osam dana od dana prijema Odluke. 

 

Dostavljeno:                                     PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

1. Imenovanom                                                                                 Eldar Čović, dipl.pravnik 

2. Dosije                                                                                         

3. Uz zapisnik Školskom odboru 

4. Računovodstvo 

5. a/a. 

 
71240 Hadžići, 6. mert 19. tel: 033 42 12 37, fax: 033 42 03 37, e-mail: mssha@bih.net.ba, www: sscha.edu.ba 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 

mailto:mssha@bih.net.ba

